

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Ascoli Piceno autorizzata con provv. Prot. n. 12519 del 11/12/1978 e succ. integrazioni del Ministero delle Finanze – Dip. delle Entrate – Ufficio delle Entrate di Ascoli Piceno

FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L.

LARGO PETRARCA N. 2

63030 CASTEL DI LAMA (AP)

P.I. 01896450440

Capitale Sociale : 10.000,00 Capitale Versato: 10.000,00

iscritta nella sezione ordinaria del R.I. di ASCOLI PICENO

al N.: 01896450440 Tribunale di: ASCOLI PICENO

Repertorio economico amministrativo: 182325

Codice fiscale : 01896450440 Partita Iva : 01896450440

VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI

Addì 29 (ventinove) del mese di Aprile dell'anno 2011 (duemilaundici), presso il Comune di Castel di Lama in via Carrafo n. 22, alle ore 13,00 sono riuniti i Signori soci di questa società in assemblea ordinaria di prima convocazione, per deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) Approvazione del bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2010;
- 2) Varie ed eventuali.

Sono presenti i Signori:

COMUNE DI CASTEL DI LAMA, Socio rappresentato dalla Sig.ra ROSSINI PATRIZIA quale Sindaco Legale Rappresentante di detto Ente, rappresentante il 98% del capitale;

SCIAMANNA LUCIA, Socio rappresentante il 2% del capitale;

MARUCCI MAURIZIO, Amministratore Unico;

Assume la Presidenza l'Amministratore Unico Sig. Marucci Maurizio, il quale chiama a fungere da segretario la Sig.ra Sciamanna Lucia.

Il Presidente constata che l'assemblea è regolarmente costituita in quanto è rappresentato l'intero capitale sociale, l'Amministratore Unico è presente e nessuno si oppone alla trattazione dell'ordine del giorno.

Per quanto concerne il primo punto dell'ordine del giorno, l'Amministratore Unico procede all'illustrazione dettagliata delle diverse voci del bilancio, dando lettura dello stato patrimoniale, del conto economico e della nota integrativa. Dopo breve discussione, l'assemblea delibera all'unanimità di approvare il bilancio al 31/12/2010, che si chiude con un utile di esercizio di € 595,00 e di destinare l'utile di esercizio di € 595,00 come segue:

- alla riserva legale il 5% pari a € 30,00
- alla riserva straordinaria,
iscritta tra le altre riserve pari a € 565,00

Viene inoltre esaminata e decisa la linea da seguire nel corso dell'esercizio 2010, in rapporto alla situazione commerciale corrente.

Null'altro essendovi da deliberare, la seduta viene tolta alle ore 13,30.

Il Segretario
Sciamanna Lucia

L'Amministratore Unico
Marucci Maurizio

Il sottoscritto MARUCCI MAURIZIO, Dottore Commercialista iscritto all'Albo Sez. A dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili della Provincia di Ascoli Piceno al n. 263, dichiara che il presente documento informatico è conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali della Società.

FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L.
 LARGO PETRARCA N. 2
 63031 CASTEL DI LAMA (AP)
 P.I. 01896450440

Capitale Sociale : 10.000,00 Capitale Versato: 10.000,00
 iscritta nella sezione ordinaria del R.I. di ASCOLI PICENO
 al N.: 01896450440 Tribunale di: ASCOLI PICENO
 Repertorio economico amministrativo:
 Forma Giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
 Settore Attivita' Prevalente Ateco: 477310
 Codice fiscale : 01896450440 Partita Iva : 01896450440

Bilancio in forma abbreviata al

31/12/2010

31/12/2009

ATTIVO:

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELLA PARTE GIA' RICHIAMATA.

a) crediti non richiamati;	0	0
b) crediti richiamati;	0	0
Totale crediti verso soci (A)	0	0

B) IMMOBILIZZAZIONI, CON SEPARATA INDICAZIONE DI QUELLE CONCESSE IN LOCAZIONE FINANZIARIA:

I - Immobilizzazioni immateriali:

Costi	6.142	369
Fondi ammortamento	0	0
Fondi svalutazione	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali (B.I)	6.142	369

II - Immobilizzazioni materiali:

Costi		
a) non concessi in locazione finanziaria	72.132	14.722
b) concessi in locazione finanziaria	0	0
Fondi ammortamento		
a) non concessi in locazione finanziaria	(5.694)	(3.927)
b) concessi in locazione finanziaria	0	0
Fondi svalutazione		
a) non concessi in locazione finanziaria	0	0
b) concessi in locazione finanziaria	0	0
Totale immobilizzazioni mat. (B.II)	66.438	10.795

III - Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:

a) di cui crediti esigibili entro il successivo esercizio	0	0
b) di cui crediti esigibili oltre il successivo esercizio	0	0
Totale immobilizzazioni fin.arie (B.III)	0	0

Totale immobilizzazioni (B)

72.580 11.164

C) ATTIVO CIRCOLANTE:

I - Rimanenze:

148.521 135.342

II - Crediti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:

a) esigibili entro l'esercizio successivo	136.855	83.489
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale crediti (C.II)	136.855	83.489

III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:

0 100.018

IV - Disponibilita' liquide:

107.273 28.035

Totale attivo circolante (C)

392.649 346.884

D) RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEL DISAGGIO SU PRESTITI:

- di cui disaggio su prestiti

0 0

Totale ratei e risconti (D)

1.379 1.378

Totale Attivita'

466.608 359.426

PASSIVO:

A) PATRIMONIO NETTO:

I - Capitale.	10.000	10.000
II - Riserva sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione.	0	0
IV - Riserva legale.	1.305	1.275
V - Riserve statutarie.	0	0
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio.	0	0
VII - Altre riserve, distintamente indicate.	24.791	24.227
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo.	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio.		
a) Utile dell'esercizio	595	595
b) Perdita dell'esercizio	0	0
d) Copertura parziale perdita d'esercizio	0	0
Totale utile(perd.) eser.zio (A.IX)	595	595
Totale Patrimonio Netto (A)	36.691	36.097
B) FONDI PER RISCHI E ONERI:	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO.	11.112	12.153
D) DEBITI, CON SEPARATA INDICAZIONE, PER CIASCUNA VOCE, DEGLI IMPORTI ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO:		
a) esigibili entro l'esercizio successivo	423.719	316.590
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale Debiti (D)	423.719	316.590
E) RATEI E RISCONTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELL'AGGIO SU PRESTITI.		
- di cui aggio su prestiti	0	0
Totale Ratei e Risconti (E)	(4.914)	(5.414)
Totale Passivita' e Netto	466.608	359.426

CONTO ECONOMICO:

A) VALORE DELLA PRODUZIONE:

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni;	613.063	580.717
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti;	0	0
3) variazione dei lavori in corso su ordinazione;	0	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni;	0	0
5) altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:		
5a) contributi in conto esercizio;	0	0
5b) altri ricavi e proventi.	1	31
Totale altri ricavi e proventi (A.5)	1	31
Totale Valore della Produzione (A)	613.064	580.748

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo di merci;	436.219	438.311
7) per servizi;	37.518	40.598
8) per godimento di beni di terzi;	40.715	38.565
9) per il personale:		
a) salari e stipendi;	77.351	74.776
b) oneri sociali;	22.449	22.427
c) trattamento di fine rapporto;	0	4.468
d) trattamento di quiescenza e simili;	0	0
e) altri costi;	0	0
Totale costi per il personale (B.9)	99.800	101.671

10) ammortamenti e svalutazioni:

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali;	369	369
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali;	1.767	1.767
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni;	0	0
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide;	0	0
Totale ammortamenti e sval.ni (B.10)	2.136	2.136

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci;

12) accantonamenti per rischi;	0	0
13) altri accantonamenti;	0	0
14) oneri diversi di gestione.	906	2.113

Totale dei Costi della Produzione (B)

	604.115	584.896
--	----------------	----------------

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B).

	8.949	(4.148)
--	--------------	----------------

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

15) proventi da partecipazioni, con separata indicazione di quelli relativi ad imprese controllate e collegate		
a) in imprese controllate	0	0
b) in imprese collegate;	0	0
c) in altre imprese.	0	0
Totale proventi da part.ni (C.15)	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e di quelli da controllanti;		
a1) da imprese controllate	0	0
a2) da imprese collegate;	0	0
a3) da imprese controllanti;	0	0
a4) da altre imprese.	0	0
Totale da cred.iscritti (C.16.a)	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni;	218	1.170
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;	0	0
d) proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate e collegate e di quelli da controllanti:		
d1) da imprese controllate;	0	0
d2) da imprese collegate;	0	0
d3) da imprese controllanti;	0	0
d4) diversi.	3	71
Totale proventi diversi (C.16.d)	3	71
Totale altri prov.ti finan.ri (C.16)	221	1.241
17) interessi e altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate e collegate e verso controllanti;		
a) verso imprese controllate;	0	0
b) verso imprese collegate;	0	0
c) verso imprese controllanti;	0	0
d) verso altri.	3.441	969
Totale int/altri oneri fin.ri (C.17)	3.441	969
17 bis) utili e perdite su cambi.	0	0
Totale Proventi e Oneri Finanziari (C) (15 + 16 - 17 + 17bis)	(3.220)	272
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE:		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni;	0	0
b) immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni;	0	0
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;	0	0
Totale rivalutazioni (D.18)	0	0
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni;	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni;	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni.	0	0
Totale svalutazioni (D.19)	0	0
Totale delle rettifiche (D) (18 - 19)	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI:		
20) proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrisibili al n. 5);		
a) plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrisibili al n. 5);	0	0
b) sopravvenienze attive ed insussistenze attive	0	8.857
c) differenza arr.to unita' Euro	1	1
d) altri.	0	0
Totale proventi (E.20)	1	8.858
21) oneri, con separata indicazione delle minusvalenze da alienazioni, i cui effetti contabili non sono iscrisibili al n. 14), e delle imposte relative a esercizi precedenti.		
a) minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrisibili al n. 14);	0	0
b) imposte relative ad esercizi precedenti;	0	0
c) differenza arr.to unita' Euro	0	0
d) altri oneri.	0	0
Totale oneri (E.21)	0	0
Totale delle partite straordinarie (E) (20 - 21)	1	8.858
Risultato prima delle imposte. (A - B + C + D + E);	5.730	4.982

22) <i>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate;</i>		
a) imposte correnti;	5.135	4.387
b) imposte differite	0	0
c) imposte anticipate	0	0
d) Proventi (Oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale.	0	0
Totale imposte sul reddito	5.135	4.387
23) <i>utile (perdita) dell'esercizio.</i>	595	595

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio di Ascoli Piceno autorizzata con provv. Prot. n. 12519 del 11/12/1978 e succ. integrazioni del Ministero delle Finanze – Dip. delle Entrate – Ufficio delle Entrate di Ascoli Piceno

FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L.

Sede Legale LARGO PETRARCA N. 2 63031 - CASTEL DI LAMA (AP)
Iscritta al Registro Imprese di ASCOLI PICENO al N. 01896450440 Tribunale di Ascoli Piceno
Repertorio Economico Amministrativo N. 182325
Capitale Sociale 10.000,00 - Capitale Sociale Versato 10.000,00
Partita IVA 01896450440 - Codice Fiscale 01896450440

NOTA INTEGRATIVA AL BILANCIO CHIUSO IL 31/12/2010

Premessa

Il bilancio di esercizio costituito da stato patrimoniale, conto economico e nota integrativa, è stato redatto nel rispetto degli art. 2423 e seguenti del codice civile e con l'applicazione dei principi contabili generalmente utilizzati.

I principi adottati permettono una rappresentazione chiara, corretta e veritiera della situazione patrimoniale della società e del risultato d'esercizio.

Attività svolte

La vostra società opera nel settore: Farmacie.

Essa è stata costituita nel corso dell'anno 2006, per iniziativa del Comune di Castel di Lama, proprietario della farmacia comunale e detentore del 98% delle quote sociali, e la farmacista direttrice. Durante l'esercizio l'attività si è svolta regolarmente. L'andamento gestionale è stato positivo, anche in considerazione dell'ingresso sul mercato di riferimento di due concorrenti, realizzando un fatturato superiore alle aspettative. Inoltre, si è proseguito nell'attività di incremento della dotazione di attrezzature della farmacia.

Nota integrativa abbreviata

La presente nota integrativa è stata redatta in forma abbreviata avvalendosi delle disposizioni dell'articolo 2435bis del codice civile. I limiti in esso previsti, infatti, risultano rispettati come è possibile vedere da quanto specificato.

	Limiti di legge	Esercizio in corso	Esercizio precedente
Attivo Patrimoniale	4.400.000	466.608	359.426
Ricavi	8.800.000	613.064	580.748
Dipendenti	50	2	2

Criteri di formazione

Il seguente bilancio è conforme al dettato degli articoli 2423 e seguenti del codice civile, come risulta dalla presente nota integrativa, redatta ai sensi dell'articolo 2427 del codice civile, che costituisce, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 2423, parte integrante del bilancio d'esercizio.

**** Punto 1** Criteri di valutazione**

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2010 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del precedente esercizio, in particolare nella valutazione e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza nella prospettiva della continuazione dell'attività.

Immobilizzazioni

Immateriali

Sono iscritte al costo di acquisto o di realizzazione, comprensivo dei relativi oneri accessori. Si tratta di costi aventi utilità pluriennale che saranno ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Materiali

Sono iscritte al costo di acquisto o di produzione al netto di ammortamenti e svalutazioni. Nel corso del 2010 c'è stato un ampliamento del locale dove viene svolta l'attività con il conseguente acquisto di nuovi cespiti ammortizzabili, ma dato il loro breve periodo di entrata in funzione nel processo aziendale della Farmacia si è ritenuto opportuno rimandare il loro ammortamento negli esercizi successivi quando vi sarà effettivamente il loro utilizzo nonché deterioramento.

La seguente tabella ne fornisce il dettaglio:

Ammortamenti operati su immobilizzazioni			
Ammortamenti	Beni immateriali	Beni materiali	
Ordinari		369	1.767
Anticipati		0	0
Totali a bilancio		369	1.767

Le aliquote di ammortamento dei beni materiali corrispondono al quelle stabilite dal D.M 29.10.74 e

dal D.M 31.12.88. Detti coefficienti sono stati applicati al costo originario da ammortizzare e le quote così determinate sono state iscritte tra i costi di esercizio. Si ritiene che le quote di ammortamento così calcolate rispecchino la residua possibilità di utilizzazione dei beni strumentali in conformità a quanto previsto al n. 2 dell'art. 2426 C.C

Crediti

Sono esposti al loro valore di presunto realizzo al termine dell'esercizio. Il processo valutativo è stato posto in essere in considerazione di ogni singola posizione creditoria.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, corrispondente al presumibile valore di estinzione.

Ratei e risconti

Sono determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Rimanenze magazzino

Materie prime, ausiliari e prodotti finiti sono iscritti al minore tra costo di acquisto o di fabbricazione e il valore di realizzo desumibile dall'andamento del mercato applicando il:

- metodo LIFO a scatti annuali, per gli incrementi a costo medio dell'anno.

Ai sensi dell'art. 2426 C.C., primo comma, n. 10, non vi sono significative differenze tra il valore iscritto in bilancio e quello che deriverebbe dalla valutazione al costo corrente alla chiusura dell'esercizio, trattandosi di valore che non differisce in misura apprezzabile.

Titoli a reddito fisso

Sono iscritti al minore tra il costo di acquisto e il valore di realizzo, desumibile dall'andamento del mercato alla data di bilancio.

Partecipazioni

La società non detiene partecipazioni in altre società

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti

Imposte sul reddito

Le imposte correnti sono accantonate secondo le aliquote e le norme vigenti in base a una realistica previsione del reddito imponibile, tenendo conto dell'eventuale esenzione.

Riconoscimento ricavi

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

** Punto 3bis – Misura e motivazione delle riduzioni di valore applicate alle immobilizzazioni immateriali di durata indeterminata.**

Non ci sono riduzioni di valore applicate alle immobilizzazioni immateriali di durata indeterminata.

** Punto 4 - Variazioni delle altre voci dell'attivo e del passivo **

Vengono di seguito illustrate le variazioni intervenute nelle voci dell'attivo e del passivo.

C) Attivo circolante

	Saldo iniziale	Variazioni	Saldo finale
I - Rimanenze	135.342	13.179	148.521
II - Crediti entro 12 mesi	83.489	53.366	136.855
II - Crediti oltre 12 mesi	0	0	0
III - Attività finanziarie	100.018	(100.018)	0
IV- Disponibilità	28.035	79.238	107.273
TOTALI C)	346.884	45.765	392.649

D Ratei e risconti attivi

	Saldo iniziale	Variazioni	
Ratei		0	0
Risconti		1.378	1
Totale ratei e risconti		1.378	1

Nei seguenti prospetti verrà evidenziata la formazione e l'utilizzazione delle voci del patrimonio netto:

I - Capitale.

All'inizio dell'esercizio precedente	10.000
Variazioni	0
Alla chiusura dell'esercizio precedente	10.000
Variazioni	

	0
Alla chiusura dell'esercizio corrente	10.000

Dettaglio della voce VII – Altre riserve, distintamente indicate:

Altre riserve	
All'inizio dell'esercizio precedente	0
Variazioni	0
Accantonamento	0
Alla chiusura dell'esercizio precedente	0
Variazioni	0
	0
Alla chiusura dell'esercizio corrente	0

Dettaglio della voce VIII – Utili (perdite) portati a nuovo:

a) Utili portati a nuovo	
All'inizio dell'esercizio precedente	7.743
Variazioni	(7.743)
Quota indivisa anno precedente	0
Alla chiusura dell'esercizio precedente	0
Variazioni	0
Quota indivisa anno precedente	0
Alla chiusura dell'esercizio corrente	0

Dettaglio della voce IX – Utile (perdita) dell'esercizio:

a) Utile dell'esercizio	
All'inizio dell'esercizio precedente	424
Variazioni	171
Risultato dell'esercizio	595
Alla chiusura dell'esercizio precedente	595

Variazioni	0
Risultato dell'esercizio	595
Alta chiusura dell'esercizio corrente	565

Si riassumono i seguenti valori complessivi relativi alle voci del patrimonio netto:

All'inizio dell'esercizio precedente	24.483
Variazioni +	11.614
Variazioni -	0
Alla chiusura dell'esercizio precedente	36.097
Variazioni +	594
Variazioni -	
Alla chiusura dell'esercizio corrente	36.691

Nei seguenti prospetti verrà evidenziata la formazione e l'utilizzazione delle voci del trattamento di fine rapporto:

C) Trattamento di fine rapporto di

All'inizio dell'esercizio precedente	7.685
Variazioni	
Accantonamento	4.468
Alla chiusura dell'esercizio precedente	12.153
Variazioni	(1.041)
Alla chiusura dell'esercizio corrente	11.112

Si riassumono i seguenti valori complessivi relativi alle voci dei fondi per rischi ed oneri e del trattamento di fine rapporto:

All'inizio dell'esercizio precedente	7.685
Variazioni +	4.468
Variazioni -	0
Alla chiusura dell'esercizio precedente	12.153
Variazioni +	0
Variazioni -	1.041
Alla chiusura dell'esercizio corrente	11.112

D Debiti

	Saldo iniziale	Variazioni	Saldo finale	
Obbligazioni	0	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0	0
Soci per finanziamenti	0	0	0	0
Banche	0	0	0	0
Altri finanziatori	0	0	0	0
Anticipi	0	0	0	0
Fornitori	289.358	22.853	312.211	
Titoli di credito	0	0	0	0
Imprese controllate	0	0	0	0
Imprese collegate	0	0	0	0
Imprese controllanti	0	0	0	0
Tributari	2.953	3.588	6.541	
Verso istituti	3.689	4.892	8.581	
Altri	20.590	73.796	94.386	
Totale debiti	316.590	107.129	423.719	
di cui scadenza entro 12 mesi	316.590	107.129	423.719	
di cui scadenza oltre 12 mesi	0	0	0	

Ratei e risconti passivi

	Saldo iniziale	Variazioni	
Ratei	(5.414)		500
Risconti	0		0
Totale Ratei e Risconti	(5.414)		500

** Punto 5 - Elenco partecipazioni imprese controllate e collegate **

Partecipazioni in imprese controllate

	Prima impresa	Seconda impresa
Ragione sociale/sede	0	0
Capitale	0	0
Patrimonio netto	0	0
Utile (Perdita)	0	0
Quota posseduta	0	0
Valore in bilancio	0	0
Credito	0	0

La società non detiene partecipazioni né in imprese controllate né in imprese collegate

**** Punto 6 - Elenco crediti e debiti assistiti da garanzia reale ****

Crediti con scadenza ultraquinquennale

	Durata inferiore ai cinque anni	Durata superiore ai cinque anni
1) Verso clienti	9.186	0
2) verso imprese controllate	0	0
3) verso imprese collegate	0	0
4) verso controllanti	0	0
4bis) crediti tributari	31.542	0
4ter) imposte anticipate	0	0
5) verso altri	96.127	0
TOTALE	136.855	0

Debiti con scadenza ultraquinquennale

	Durata inferiore ai cinque anni	Durata superiore ai cinque anni	Tipo garanzia
Obbligazioni	0	0	0
Obbligazioni convertibili	0	0	0
Soci per finanziamenti	0	0	0
Banche	0	0	0
Altri finanziatori	0	0	0
Anticipi	0	0	0
Fornitori	312.211	0	0
Titoli di credito	0	0	0
Imprese controllate	0	0	0
Imprese collegate	0	0	0
Imprese controllanti	0	0	0
Tributari	6.541	0	0
Verso istituti	8.561	0	0
Altri	94.386	0	0
TOTALE	423.719	0	0

**** Punto 6 bis – Effetti significativi delle variazioni nei cambi valutari verificatesi successivamente alla chiusura dell'esercizio. ****

Non ci sono effetti significativi nelle variazioni nei cambi valutari verificatesi dopo la chiusura.

**** Punto 6 ter – Ammontare dei crediti e dei debiti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine. ****

Non ci sono in corso operazioni che prevedono l'obbligo dell'acquirente di retrocessione a termine.

**** Punto 7 bis – Illustrazione delle voci di patrimonio netto, con indicazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei**

precedenti esercizi. **

Si espongono nel dettaglio le voci che compongono il patrimonio netto:

I - Capitale.

Importo	10.000
Possibilita' di utilizzazione, distribuibilita', avvenuta utilizzazione	
Possibilita' di utilizzazione	
Quota disponibile	0
Quota disponibile con vincoli	0
Quota non distribuibile	0
Residua quota distribuibile	0
Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei precedenti esercizi	
Utilizzi per coperture di perdite	0
Utilizzi per altre ragioni	0

Riserve di capitale:

Riserve di utili:

IV - Riserva legale.

Importo	1.305
Possibilita' di utilizzazione, distribuibilita', avvenuta utilizzazione	
Possibilita' di utilizzazione	
Quota disponibile	0
Quota disponibile con vincoli	0
Quota non distribuibile	0
Residua quota distribuibile	0
Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei precedenti esercizi	
Utilizzi per coperture di perdite	0
Utilizzi per altre ragioni	0

Riserve straordinarie

Importo	24.791
Possibilita' di utilizzazione, distribuibilita', avvenuta utilizzazione	
Possibilita' di utilizzazione	
Quota disponibile	0
Quota disponibile con vincoli	0
Quota non distribuibile	0
Residua quota distribuibile	0
Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei precedenti esercizi	

Utilizzi per coperture di perdite	0
Utilizzi per altre ragioni	0

a) Utile dell'esercizio

Importo	595
Possibilita' di utilizzazione, distribuibilita', avvenuta utilizzazione	
Possibilita' di utilizzazione	
Quota disponibile	565
Quota disponibile con vincoli	0
Quota non distribuibile	30
Residua quota distribuibile	0
Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei precedenti esercizi	
Utilizzi per coperture di perdite	0
Utilizzi per altre ragioni	0

Dai prospetti sopra elencati si possono riepilogare i seguenti valori complessivi:

Possibilita' di utilizzazione, distribuibilita', avvenuta utilizzazione	
Quote disponibile	25.356
Quote disponibile con vincoli	0
Quote non distribuibili	1.335
Residue quote distribuibili	0
Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei precedenti esercizi	
Utilizzi per coperture di perdite	0
Utilizzi per altre ragioni	0

** Punto 8 – Oneri finanziari imputati a voci dell'attivo **

Oneri finanziari capitalizzati

	Riferimento Contabile	
Terreni e fabbricati		0
Impianti e macchinario		0
Attrezzature industr. E commerciali		0
Altri beni		0
Immobilizzazioni in corso e acc.		0
TOTALE		0

Gli interessi e altri oneri finanziari sono stati completamente spesi nell'esercizio non essendo imputabili a voci dell'attivo aventi utilità pluriennale.

**** Punto 11 – Proventi da partecipazione diversi dai dividendi di cui al n. 15 art. 2425 ****

Proventi da partecipazioni diversi dai dividendi

	1° Riferimento	2° Riferimento	3° Riferimento	4° Riferimento	
NATURA		0	0	0	0
CONTROLLATE		0	0	0	0
COLLEGATE		0	0	0	0
ALTRE		0	0	0	0
TOTALE		0	0	0	0

La società non ha proventi da partecipazione

**** Punto 18 – No titoli emessi se srl ****

Trattandosi di società a responsabilità limitata il punto 18 dell'articolo 2427 codice Civile non risulta pertinente: il capitale sociale non è suddivisibile in azioni e non è possibile emettere prestiti obbligazionari

**** Punto 19 – Numero e caratteristiche degli altri strumenti finanziari emessi dalla società, con l'indicazione dei diritti patrimoniali e partecipativi che conferiscono e delle principali caratteristiche delle operazioni relative. ****

La società non ha emesso strumenti finanziari partecipativi.

**** Punto 19 bis – Finanziamenti effettuati dai soci alla società, ripartiti per scadenze e con la separata indicazione di quelli con clausola di postergazione rispetto agli altri creditori. ****

I soci non hanno effettuato finanziamenti alla società.

**** Punto 20 – Patrimoni destinati ad uno specifico affare ai sensi della lettera a) del primo comma dell'articolo 2447 bis. ****

Non ci sono patrimoni destinati ad uno specifico affare.

**** Punto 21 – Finanziamenti destinati ad uno specifico affare. ****

Non ci sono finanziamenti destinati ad uno specifico affare.

**** Punto 22 - Operazioni di locazione finanziaria che comportano il trasferimento al locatario della parte prevalente dei rischi e dei benefici inerenti ai beni che ne costituiscono oggetto. ****

La società non ha in corso contratti di locazione finanziaria.

Compenso Amministratore

Il compenso annuo spettante all'amministratore è di € 10.000,00 più Iva più cassa di previdenza meno ritenuta d'acconto.

Conclusione nota integrativa abbreviata

Ai sensi dell'art. 2435 bis del Codice Civile comma IV, si evidenziano qui di seguito le informazioni richieste ai numeri 3) e 4) dell'art. 2428:

la Società non possiede, anche per il tramite di società fiduciarie o per interposta persona, azioni proprie e azioni o quote di società controllanti, e nel corso dell'esercizio non sono stati effettuati acquisti o alienazioni delle stesse.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e dalla Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

L'Amministratore Unico

Dott. Maurizio Marucci

Il sottoscritto MARUCCI MAURIZIO, Dottore Commercialista iscritto all'Albo Sez. A dell'Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili della provincia di Ascoli Piceno al n. 263, dichiara che il documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale e il conto economico è conforme ai corrispondenti documenti originali depositati presso la società.